
 
ESTADO DO ACRE 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO 

GABINETE DO PRESIDENTE 

 

 

PORTARIA Nº 04/2021, DE 27 DE JULHO DE 2021. 

 

 

  “O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MARECHAL THAUMATURGO-ACRE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

         RESOLVE: 
 

 

 Art.1º - Autorizar a Diretora Administrativa desta Câmara Municipal a 

pagar o valor correspondente 2,5 (duas e meia) diárias ao Vereador Presidente José dos Santos 

Furtado tendo em vista seu deslocamento para a cidade de Cruzeiro do Sul-AC, no período de 

28.07.21 a 30.07.21, com a finalidade de Participar do Encontro Líder do Juruá, ministrado pelo 

Sebrae/Acre e a Prefeitura de Cruzeiro do Sul-AC, para apresentação do Projeto: Turismo, Inovação 

Tecnológica, Cadeia Produtiva e Integração Terrestre. 

                

                Art.2º - As despesas decorrentes desta portaria correrão à conta da 

rubrica 3.3.9.0.14.00-Diárias-Pessoal Civil. 

 

 

 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

 

  

 

 

 
SALA DAS SESSÕES, RAIMUNDO NONATO A. BEZERRA. 

EM 27 DE JULHO DE 2021. 

 

 

 

 

 

 
José dos Santos Furtado 

Presidente 

 
 

 

 

 

 
 

Praça Odon do Vale, s/n – Centro – Tel.: (068) 3325-1026. CEP. 69.983-000 Marechal Thaumaturgo – Acre 

CNPJ: 84.306.471/0001-12 


	RESOLVE:
	Art.1º - Autorizar a Diretora Administrativa desta Câmara Municipal a pagar o valor correspondente 2,5 (duas e meia) diárias ao Vereador Presidente José dos Santos Furtado tendo em vista seu deslocamento para a cidade de Cruzeiro do Sul-AC, no períod...
	Art.2º - As despesas decorrentes desta portaria correrão à conta da rubrica 3.3.9.0.14.00-Diárias-Pessoal Civil.
	SALA DAS SESSÕES, RAIMUNDO NONATO A. BEZERRA.
	José dos Santos Furtado
	Presidente

